[image: ]
Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЬШЕБРЕДИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МКОУ «БОЛЬШЕБРЕДИХИНСКАЯ СОШ»
ул. Школьная, д. 4, с .Большебредихинское, Кизлярский район Республики Дагестан 4368811
E-mail.ru: vogatay84@mail.ru ОКПО 80430097, ОГРН 1040501099066, ОКАТО 82227820001, ИНН/КПП 0517015797/ 051701001

П Р И К А З

	«01» сентября 2021 г.
	    № 259/9-ОД

«Об утверждении бракеражной комиссии»
В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим питанием учащихся школы, а так же за качеством продукции, приказываю:
1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии - 6 человека;
2. Утвердить состав бракеражной комиссии:
- Гасымова Э.Р. – социальный педагог;
- Ибрагимова Д.А.-зам. дир. по УВР;
- Даудова Г.П.-повар;
- Алиева А.Ш.- зам по АХЧ;
- Рамазанов У.М. – член ПК;
- Алиева Б.Г. – родитель.
3. Утвердить положение бракеражной комиссии (приложении 1)
4. Утвердить план работы на 2021-2022 учебный год (приложение 2)
5. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, правильность её хранения, проверять закладку продуктов.
6. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях.
7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________________ Султанов Т.Р.

С приказом ознакомлены:
Ибрагимова Д.А. ____________

Даудова Г.П.___________

Алиева А.Ш.______________

Гасымова Э.Р. ______________

Рамазанов У.М.______________

Алиева Б.Г. ______________

image1.png